และรถจักรยานยนต์ของทางราชการ ของสถานีต้ารวจภูธรบ้านเพชร ต้าบลบ้านเพชร อ้าเภอภูเขียว 
จังหวัดชัยภูมิ ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘  ประจ้าเดือน  ธันวาคม  ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  สหกรณ์การเกษตรภูเขียว จ้ากัด  จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง โดย
เสนอราคาในวงเงินที่ได้รับการจัดสรรทั้งสิ้น จ้านวน ๔๓,๘๖๗ บาท ( สี่หมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบเจ็ด
บาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นฯ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒   ธันวาคม   พุทธศักราช   ๒๕๖๗ 

พันต้ารวจโท  
               (  ประหยัด  ศรีเพ็ชร  ) 
         สารวัตรสถานีต้ารวจภูธรบา้นเพชร